Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0078/2014

Aprova recondução e indicação para a
Coordenação e a Vice-Coordenação do
Núcleo de Estudos da Infância e
Juventude/NEIJ/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5222  Reunião Ordinária, realizada em 24/4/2014, à vista do contido
no UnBDoc n. 25549/2014, de 5/12/2013,

Art. 1 2 	Aprovar a recondução da Professora Maria Lúcia Pinto Leal para a função
de Coordenadora e indicação da Professora Patrícia Cristina Pinheiro de
Almeida como Vice-Coordenadora do Núcleo de Estudos da Infância e
Juventude /CEAM da Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 25 de abril de 2014.

Soma Nair ua
Presidente

CIcôpa: GREIVRT/NEIJ/CEAM/SCA/DGP
ARS/gjc